
Prodej, Byt, 4+1+lodžie/balkón , 82 m²

2 470 000 Kč

Číslo zakázky 631
Karlovy Vary,  Drahovice,  Stará Kysibelská

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku s dispozí 4+1 o celkové ploše 82,20 m2 s lodžií
v rekonstruovaném panelovém domě. Bytová jednotka je v dobrém stavu, udržovaná.
Před cca 10ti lety byla částečně modernizována, zejména bytové jádro. Výhodou této
nabídky je nadstandardní velikost bytu a jeho dispozice, která se v panelových
domech neobjevuje v nabídce často. Před domem je parkoviště, veškerá občanská
vybavenost v místě, klidná a vyhledávaná čtvrť. Jednotka je ihn...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha podlahová 82 m²
Plocha užitná 82 m²

Patro 7
Balkón/lodžie ano
PENB G

Ing. Martin Šíma
+420 777 686 386 | martinsima@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777686386
mailto:martinsima@dobrebydleni.cz

